Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - ALEXANDRE PERON MENDES

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
RPqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00

Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:
Fmil: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
ALEXANDRE F
RUA 20 203
LT 10 AP
SUL AGUAS C
71925360 - BF

Destinatário ALEXANDRE PERON MENDES RUA 20 203 LT 10 AP SUL AGUAS CLARAS 71925360 - BRASILIA - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 366.884.286-87 **Matrícula:** 39347

Nome: ALEXANDRE PERON MENDES

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023			
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total
ALEXANDRE PERON MENDES	0,00	408,22	408,22
MARA DE SA MENDES	16.345,07	6.530,31	22.875,38
Total	16.345,07	6.938,53	23.283,60

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar